
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:03:58

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 26,7 19,5 S M 5 32 46 46
2 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,0 15,8 S M 3 20 40 40
3 OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 9,0 8,6 S M 2 11 37 37

TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,4 9,0 S M 2 11 37 37
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 15,0 14,7 S M 3 18 37 37
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,0 21,6 S M 4 26 37 37
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 21,1 S M 4 26 37 37

8 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 15,4 S M 3 18 36 36
SCHULA, KAI FEDERACIÓN BALE 19,2 18,8 S M 4 23 36 36

10 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,5 S M 3 15 35 35
11 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 12 34 34

SCHAAF, BERNHARD ANDRATX 12,6 S M 3 15 34 34
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 14,4 S M 3 17 34 34
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,1 S M 3 19 34 34

15 INSULL, IAN BENDINAT 10,8 10,9 S M 2 13 33 33
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,8 S M 4 31 33 33

17 MCKNIGHT, JOHN ROBERTS FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 32 32
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 23 32 32
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,7 S M 4 24 32 32
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,1 S M 4 25 32 32

21 STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,1 9,2 S M 2 11 31 31
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 10,8 S M 2 13 31 31
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,5 13,6 S M 3 16 31 31
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 14,1 S M 3 17 31 31
GINARD NICOLAU, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,6 S M 4 25 31 31

26 GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,4 9,5 S M 2 11 30 30
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 16,7 16,8 S M 3 20 30 30
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,0 22,1 S M 4 26 30 30
CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 25,2 25,3 S M 4 30 30 30
BRYAN, KEN FEDERACIÓN BALE 26,0 26,1 S M 4 31 30 30

31 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,5 7,6 S M 2 9 29 29
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,8 11,9 S M 3 14 29 29
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,3 15,4 S M 3 18 29 29
DUENKLER, DIRK ANDRATX 16,1 16,2 S M 3 19 29 29
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 22,0 S M 4 26 29 29
THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 24,7 S M 4 30 29 29
VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 31,5 S M 5 32 29 29

38 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,9 12,0 S M 3 14 28 28
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,0 18,1 S M 3 22 28 28
ETTER, MAX VALL D OR 18,5 18,6 S M 4 22 28 28
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 32 28 28

42 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,4 10,5 S M 2 12 27 27
GOHL, AXEL ANDRATX 12,4 12,5 S M 3 15 27 27
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,3 15,4 S M 3 18 27 27
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 16,4 S M 3 20 27 27
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,5 16,6 S M 3 20 27 27
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 27 27
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,6 18,7 S M 4 22 27 27
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 24 27 27

50 MCKENZIE, GEORGE THOMAS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 8 26 26
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,7 11,8 S M 3 14 26 26
MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,5 12,6 S M 3 15 26 26
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 20 26 26
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,9 18,0 S M 3 21 26 26
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,9 21,0 S M 4 25 26 26
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 22,1 S M 4 26 26 26
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,7 25,8 S M 4 31 26 26



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:03:59

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 14 25 25
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 20 25 25
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 19,2 S M 4 23 25 25

61 WALKER, JURG ANDRATX 7,1 7,2 S M 2 8 24 24
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 24 24 24

63 SCHOLL, THOMAS ANDRATX 10,8 10,9 S M 2 13 23 23
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,6 12,7 S M 3 15 23 23
DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 16,0 S M 3 19 23 23

66 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 19,0 19,1 S M 4 23 22 22
67 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,3 14,4 S M 3 17 19 19

GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 16,1 S M 3 19 19 19
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 19 19

70 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 18 18
DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,5 S M 5 32 18 18

72 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 18,2 18,3 S M 3 22 17 17
73 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 13,5 S M 3 16 16 16
74 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,1 19,2 S M 4 23 15 15
75 ESTEBAN VERA, JUAN BERNABE SON SERVERA 28,0 S M 5 32 13 13
76 MARQUES FERRER, JOSE LUIS SON QUINT 25,0 25,1 S M 4 30 11 11
77 MARCHESE, FABIO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 8 8
78 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 20,6 20,7 S M 4 25 Ret
79 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,4 9,5 S M 2 11 Ret

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 19 Ret
ZANAZZI, MAURIZIO MALL PUNTIRO 20,0 20,1 S M 4 24 Ret
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 32 Ret
MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 32 Ret
ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,2 S M 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:04:40

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

HANDICAP GENERAL FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,2 24,0 S F 5 35 42 42
2 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,4 14,8 S F 3 20 37 37

HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,4 15,1 S F 3 20 37 37
ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,1 15,5 S F 3 21 37 37

5 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS MALL PUNTIRO 20,5 20,1 S F 4 27 36 36
6 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,6 S F 4 33 35 35
7 ROTH, JUTTA ANDRATX 7,1 S F 2 10 33 33

MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,2 S F 4 32 33 33
9 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,4 11,5 S F 2 15 32 32

SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 18,1 S F 3 24 32 32
RAMON VAQUER, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 31,0 S F 5 39 32 32

12 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,5 11,6 S F 3 16 31 31
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 25,9 S F 4 33 31 31

14 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,2 18,3 S F 3 24 30 30
15 SCHAAF, CHRISTIANE ANDRATX 14,6 14,7 S F 3 19 29 29

STIEFEL, MARION ANDRATX 16,4 16,5 S F 3 22 29 29
WALKER, ROSEMARIE ANDRATX 17,3 17,4 S F 3 23 29 29
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 18,0 18,1 S F 3 24 29 29
ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 34 29 29

20 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 9,1 9,2 S F 2 13 28 28
KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 12,1 12,2 S F 3 16 28 28
BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 19,0 S F 4 25 28 28

23 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 22,1 22,2 S F 4 29 24 24
24 MUHLENKAMP, ELKE ANDRATX 19,6 19,7 S F 4 26 22 22

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 22 22
26 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,5 25,6 S F 4 33 18 18
27 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 34 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:05:09

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 9,0 8,6 S M 2 11 27 27
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,4 9,0 S M 2 11 27 27

3 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 12 25 25
4 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,0 15,8 S M 3 20 23 23

JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,5 S M 3 15 23 23
6 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 15,0 14,7 S M 3 18 22 22

STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,1 9,2 S M 2 11 22 22
RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,5 7,6 S M 2 9 22 22

9 INSULL, IAN BENDINAT 10,8 10,9 S M 2 13 21 21
MCKNIGHT, JOHN ROBERTS FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 21 21
GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,4 9,5 S M 2 11 21 21

12 SCHAAF, BERNHARD ANDRATX 12,6 S M 3 15 20 20
13 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 15,4 S M 3 18 19 19

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 10,8 S M 2 13 19 19
MCKENZIE, GEORGE THOMAS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 8 19 19

16 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 14,4 S M 3 17 18 18
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,5 13,6 S M 3 16 18 18
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,4 10,5 S M 2 12 18 18
WALKER, JURG ANDRATX 7,1 7,2 S M 2 8 18 18

20 GOHL, AXEL ANDRATX 12,4 12,5 S M 3 15 17 17
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,8 11,9 S M 3 14 17 17

22 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 26,7 19,5 S M 5 32 16 16
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 16,1 S M 3 19 16 16

24 FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,0 21,6 S M 4 26 15 15
SCHULA, KAI FEDERACIÓN BALE 19,2 18,8 S M 4 23 15 15
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,3 15,4 S M 3 18 15 15
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 14,1 S M 3 17 15 15
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,6 12,7 S M 3 15 15 15
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,9 12,0 S M 3 14 15 15

30 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 21,1 S M 4 26 14 14
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 16,7 16,8 S M 3 20 14 14
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 20 14 14
DUENKLER, DIRK ANDRATX 16,1 16,2 S M 3 19 14 14
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,3 15,4 S M 3 18 14 14
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,7 11,8 S M 3 14 14 14

36 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,1 S M 4 25 13 13
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,7 S M 4 24 13 13
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 16,5 16,6 S M 3 20 13 13
MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,5 12,6 S M 3 15 13 13
MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 14 13 13
SCHOLL, THOMAS ANDRATX 10,8 10,9 S M 2 13 13 13

42 GINARD NICOLAU, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,6 S M 4 25 12 12
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 23 12 12

44 AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,9 21,0 S M 4 25 11 11
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,0 18,1 S M 3 22 11 11
ETTER, MAX VALL D OR 18,5 18,6 S M 4 22 11 11
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 11 11
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 16,4 S M 3 20 11 11
DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 16,0 S M 3 19 11 11

50 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,8 S M 4 31 10 10
CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 25,2 25,3 S M 4 30 10 10
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 22,0 S M 4 26 10 10
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 22,1 S M 4 26 10 10
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 24 10 10

55 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 19,2 S M 4 23 9 9
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,6 18,7 S M 4 22 9 9
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 20 9 9



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:05:09

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 BRYAN, KEN FEDERACIÓN BALE 26,0 26,1 S M 4 31 8 8
THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 24,7 S M 4 30 8 8
GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 16,1 S M 3 19 8 8
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,3 14,4 S M 3 17 8 8

62 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 31,5 S M 5 32 7 7
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 32 7 7
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 24 7 7
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 19,0 19,1 S M 4 23 7 7
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,9 18,0 S M 3 21 7 7
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 13,5 S M 3 16 7 7

68 GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,7 25,8 S M 4 31 6 6
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,0 22,1 S M 4 26 6 6

70 DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,5 S M 5 32 5 5
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 5 5
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,1 19,2 S M 4 23 5 5
PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 18,2 18,3 S M 3 22 5 5
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 5 5

75 ESTEBAN VERA, JUAN BERNABE SON SERVERA 28,0 S M 5 32 4 4
76 MARCHESE, FABIO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 2 2
77 MARQUES FERRER, JOSE LUIS SON QUINT 25,0 25,1 S M 4 30 1 1

PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 20,6 20,7 S M 4 25 Ret
79 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 32 Ret

MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 32 Ret
ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,2 S M 5 32 Ret
ZANAZZI, MAURIZIO MALL PUNTIRO 20,0 20,1 S M 4 24 Ret
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 19 Ret
GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,4 9,5 S M 2 11 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:05:34

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

SCRATCH GENERAL FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROTH, JUTTA ANDRATX 7,1 S F 2 10 25 25
2 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,1 15,5 S F 3 21 19 19

LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,4 11,5 S F 2 15 19 19
4 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,4 14,8 S F 3 20 18 18

HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,4 15,1 S F 3 20 18 18
MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 9,1 9,2 S F 2 13 18 18

7 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,5 11,6 S F 3 16 16 16
8 SCHAAF, CHRISTIANE ANDRATX 14,6 14,7 S F 3 19 14 14
9 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,2 24,0 S F 5 35 13 13

STIEFEL, MARION ANDRATX 16,4 16,5 S F 3 22 13 13
KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 12,1 12,2 S F 3 16 13 13

12 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,2 S F 4 32 12 12
PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS MALL PUNTIRO 20,5 20,1 S F 4 27 12 12
HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,2 18,3 S F 3 24 12 12
WALKER, ROSEMARIE ANDRATX 17,3 17,4 S F 3 23 12 12

16 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 18,1 S F 3 24 11 11
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 18,0 18,1 S F 3 24 11 11

18 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 19,0 S F 4 25 9 9
19 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,6 S F 4 33 8 8
20 MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 25,9 S F 4 33 7 7
21 RAMON VAQUER, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 31,0 S F 5 39 5 5

ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 34 5 5
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 5 5
MUHLENKAMP, ELKE ANDRATX 19,6 19,7 S F 4 26 5 5

25 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 22,1 22,2 S F 4 29 4 4
26 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,5 25,6 S F 4 33 3 3
27 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 34 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
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II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

HANDICAP 60-69 AÑOS MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,4 9,0 S M 2 11 37 37
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,0 21,6 S M 4 26 37 37
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,9 21,1 S M 4 26 37 37

4 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 15,4 S M 3 18 36 36
5 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 12 34 34

SCHAAF, BERNHARD ANDRATX 12,6 S M 3 15 34 34
7 MCKNIGHT, JOHN ROBERTS FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 32 32

BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 19,1 S M 4 23 32 32
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,1 S M 4 25 32 32

10 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 10,8 S M 2 13 31 31
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,5 13,6 S M 3 16 31 31

12 GOMILA BENNASAR, PABLO CAPDEPERA 9,4 9,5 S M 2 11 30 30
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 16,7 16,8 S M 3 20 30 30

14 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,8 11,9 S M 3 14 29 29
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 22,0 S M 4 26 29 29

16 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA FEDERACIÓN BALE 11,9 12,0 S M 3 14 28 28
ETTER, MAX VALL D OR 18,5 18,6 S M 4 22 28 28
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 32 28 28

19 GOHL, AXEL ANDRATX 12,4 12,5 S M 3 15 27 27
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 16,4 S M 3 20 27 27
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 27 27

22 PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,7 11,8 S M 3 14 26 26
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 20 26 26
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,9 18,0 S M 3 21 26 26
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,9 21,0 S M 4 25 26 26
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 22,0 22,1 S M 4 26 26 26
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,7 25,8 S M 4 31 26 26

28 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 14 25 25
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 20 25 25

30 WALKER, JURG ANDRATX 7,1 7,2 S M 2 8 24 24
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 24 24 24

32 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 16,0 S M 3 19 23 23
33 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,3 14,4 S M 3 17 19 19

GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 16,0 16,1 S M 3 19 19 19
35 PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 18,2 18,3 S M 3 22 17 17
36 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 13,5 S M 3 16 16 16
37 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,1 19,2 S M 4 23 15 15
38 MARCHESE, FABIO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 8 8
39 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,4 9,5 S M 2 11 Ret

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 32 Ret
ROIG TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 30,2 S M 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:06:38

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

HANDICAP 60-69 AÑOS FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,4 15,1 S F 3 20 37 37
2 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,6 S F 4 33 35 35
3 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,2 S F 4 32 33 33
4 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 18,1 S F 3 24 32 32
5 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,2 18,3 S F 3 24 30 30
6 SCHAAF, CHRISTIANE ANDRATX 14,6 14,7 S F 3 19 29 29

STIEFEL, MARION ANDRATX 16,4 16,5 S F 3 22 29 29
WALKER, ROSEMARIE ANDRATX 17,3 17,4 S F 3 23 29 29

9 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 9,1 9,2 S F 2 13 28 28
BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,9 19,0 S F 4 25 28 28

11 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 22,1 22,2 S F 4 29 24 24
12 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 22 22
13 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 25,5 25,6 S F 4 33 18 18



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020
Hora Listado: 15:07:03

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

HANDICAP +70 AÑOS MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,0 15,8 S M 3 20 40 40
2 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 14,0 14,1 S M 3 17 31 31
3 CRESPO MARTIN, MANUEL SON ANTEM 25,2 25,3 S M 4 30 30 30

BRYAN, KEN FEDERACIÓN BALE 26,0 26,1 S M 4 31 30 30
5 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,4 10,5 S M 2 12 27 27

BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 15,3 15,4 S M 3 18 27 27
7 MCKENZIE, GEORGE THOMAS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 8 26 26

MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,5 12,6 S M 3 15 26 26
9 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 19,2 S M 4 23 25 25
10 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,6 12,7 S M 3 15 23 23
11 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 18 18
12 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 19 Ret

MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/03/2020

Hora Listado: 15:07:29

II RUEBA C. SENIOR INVIERNO SOFT-LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 07/03/2020  CODIGO: BP1420103

HANDICAP +70 AÑOS FEMENINA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUHLENKAMP, ELKE ANDRATX 19,6 19,7 S F 4 26 22 22
2 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 34 Ret


